Директору МКОУ «Козловская ООШ»

Кузнецовой Е.А.

от_______________________________

_________________________________

заявление.

Прошу принять в детский сад   моего ребенка_________________________
________________________________________________________________
                                                   (Ф.И.О. ребенка)

____________________________________________________________________________________________________
дата рождения (число, месяц, год)                                                     место рождения
__________________________________________________________________________________________

ФИО родителей (законных представителей)
Мать:___________________________________________________________

Адрес места жительства:___________________________________________

________________________________________________________________

Телефон__________________

Отец:___________________________________________________________

Адрес места жительства:___________________________________________

________________________________________________________________

Телефон _____________________
С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование; передачу органам статистики, органам обязательного медицинского страхования, подразделениям муниципальных органов управления образования, министерству образования, региональному оператору персональных данных; обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
Дата: _________________________     Подпись: _________________________